ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมระบบเครื่องยนต์ ระบบไฟฟ้า พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน

๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมระบบเครื่องยนต์ ระบบไฟฟ้า จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยันตรกิจอีควิปเมนท์

จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๗๒๙.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สิทธิชัย วนานุเวชพงศ์ 

(นายสิทธิชัย วนานุเวชพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๒